Uniwersytet Zielonogorski
Biuro Zaméwien Publicznych
ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Goéra
tel. 504 070 265

Zielona Géra, dnia 17.05.2022 1.

RA-7P.2610.22.2022.1 KW

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy, na: dostawe odziezy medycznej i
$rodkow ochrony medycznej (znak sprawy: RA-ZP.2610.22.2022).

I. W zwiazku z wnioskami Wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia
obowigzujgcej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), wyjasniam co
nastepuje:

Pytanie 1

Dot. Czgséei 11, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha wizytacyjnego wykonanego z widkniny
polipropylenowej o gramaturze 25g/m2. Dhugi rekaw zakonczony elastyczng, nieuciskajaca gumka.
W tali i przy szyi wiagzany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania fartucha wizytacyjnego wykonanego z widkniny
polipropylenowej o gramaturze 25g/m2. Dhugi rekaw zakonczony elastyczng, nieuciskajaca gumka.
W tali i przy szyi wigzany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140 cm.

Pytanie 2

Dot. Cz. 11. poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic nitrylowych zgodnych z norma EN ISO
374-1:2016/Typ B?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rg¢kawic nitrylowych zgodnych z normg EN ISO 374-
1:2016/Typ B. Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 3

Dot. Cz. 13. poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawic nitrylowych zgodnych z normg EN I1SO
374-1:2016/Typ B?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rgkawic nitrylowych zgodnych z norma EN ISO 374-
1:2016/Typ B. Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Y/
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Pytanie 4

Dot. Czeéci 13, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartucha wizytacyjnego wykonanego z wldkniny
polipropylenowej o gramaturze 25g/m2. Dlugi rekaw zakonczony elastyczna, nieuciskajaca gumka.
W tali i przy szyi wiazany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania fartucha wizytacyjnego wykonanego z widkniny
polipropylenowej o gramaturze 25g/m2. Dlugi rekaw zakonczony elastyczng, nieuciskajaca gumka.
W tali i przy szyi wigzany na troki. Rozmiar uniwersalny 120 x 140cm.

Pytanie 5

Dot. Czeéci 11, poz. 1

Prosze o dopuszczenie fartucha o gramaturze 30 g/m2.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania fartucha o gramaturze 30 g/m2.

Pytanie 6

Dot. Czgsci 11, poz. 1

Prosze o dopuszczenie fartucha z rekawami zakonczonymi elastycznymi gumkami

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania fartucha z rekawami zakonczonymi elastycznymi
gumkami,

Pytanie 7

Dot. Czgsci 13, poz. 2

Proszg¢ o dopuszezenie fartucha o gramaturze 30 g/m2.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania fartucha o gramaturze 30 g/m2.

Pytanie 8

Dot. Czgsci 13, poz. 2

Prosze o dopuszczenie fartucha z rekawami zakonczonymi elastycznymi gumkami.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania fartucha z rekawami zakonczonymi elastycznymi
gumkami.

Pytanie 9

Dot. Czesci 1, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice zgodne z ISO 374-1/TYPE B?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rgkawic zgodnych z ISO 374-1/TYPE B. Pozostale
parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 10
Dot. Czgsci 7, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci r¢kawice zgodne z ISO 374-1/TYPE B?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rekawic zgodnych z ISO 374-1/TYPE B. Pozostale
parametry zgodne z SWZ f //
Pytanie 11 7

Dot. Czgsci 8, poz. 1
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Czy Zamawiajacy dopusci fartuch ochronny o gramaturze min. 20g/m?>?
Odpowiedz
Zamawiajjcy nie dopuszcza zaoferowania fartucha ochronnego o gramaturze min. 20g/m?.

Pytanie 12

Dot. Czeéei 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch ochronny o gramaturze min. 25g/m? z rekawami zakonczonymi
elastycznymi mankietami?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania fartucha ochronnego o gramaturze min. 25g/m? z
rekawami zakonczonymi elastycznymi mankietami.

Pytanie 13

Dot. Czgsci 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch ochronny o gramaturze 40g/m? z rekawami zakoficzonymi
elastycznymi mankietami tylko w rozmiarze ,,L”*?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 14

Dot. Czesci 8, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 15

Dot. Czesci 8, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wyceng za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 16

Dot. Czesci 8, poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawiane;j ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 17

Dot. Czg¢sci 8, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice zgodne z ISO 374-1/TYPE B?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rekawic zgodnych z ISO 374-1/TYPE B. Pozostale
parametry zgodne z SWZ,

Pytanie 18

Dot. Czesci 8, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty wykonane z mocnej i wytrzymatej folii
polietylenowej o grubosci 18 um, sciggane podwdjng gumka obszyta ultradzwigkowo, wymiary 41
cm x 15em, w kolorze niebieskim?
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Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ochraniaczy na buty wykonanych z mocnej i wytrzymalej
folii polietylenowej o grubosci 18 pum, $ciggane podwdjng gumka obszyta ultradzwigkowo, wymiary
41 cm x 15cm, w kolorze niebieskim. Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 19

Dot. Czesci 8, poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci standardowy czepek w ksztalcie beretu wykonany z widkniny
polipropylenowej o gramaturze 18g/m? s$ciggany lekka nieuciskajaca gumka, o s$rednicy po
rozciagnieciu ok. 53cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 20

Dot. Czeéci 8, poz. 415

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 21

Dot. Czgsci 11113

Prosimy o weryfikacj¢ w/w czeSci i potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje tego samego
asortymentu i ilosci w dwoch osobnych czgsciach.

Odpowiedz
Zamawiajacy okreslil przedmiot zamdéwienia, odpowiednio dla CzeSci 11 - w zalaczniku nr 1.11
Formularz Cenowo-Techniczny — Cze§¢ 11 oraz dla Czesci 13 - w zalgczniku nr 1.13

Formularz Cenowo-Techniczny — Cze$¢ 13.

Pytanie 22

Dot. Czgéci 11 poz. 1 i Czesei 13 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch ochronny o gramaturze min. 20g/m??
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 23

Dot. Czesci 11 poz. 1 i Czesci 13 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch ochronny o gramaturze min. 25g/m? z rekawami zakofczonymi
elastycznymi mankietami?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 24

Dot. Czesei 11 poz. 11 Czeéei 13 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch ochronny w rozmiarze L i XL, zamiast S, M, L?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 25

Dot. Czgéci 11 poz. 11 Czeéei 13 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wycen¢ za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawiane) ilosci?

[ 71/
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 26

Dot. Czgsei 11 poz. 2 i Czescei 13 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 27

Dot. Czesci 11 poz. 3 1 Czescei 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice zgodne z ISO 374-1/TYPE B?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rekawic zgodnych z ISO 374-1/TYPE B. Pozostale
parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 28

Dot. Czgsci 11 poz. 3 i Czgsci 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wycen¢ za opakowanie 2’100 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 29

Dot. Czesci1i7

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanie rekawic nitrylowych
zgodnych z norma EN ISO 374-1 (Typ B). Pozostale parametry zgodnie z opisem przedmiotu
zamowienia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie rekawic nitrylowych zgodnych z ISO 374-1/TYPE B.
Pozostale parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 30

Dot. Czegsci 6

Proszg podad informacje o jaki typ rekawicy chodzi: nitrylowa czy lateksowa.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania rekawic nitrylowych.

W zwiazku z udzielong odpowiedzia Zamawiajagcy modyfikuje zatacznik nr 1.6 do SWZ -
Formularz Cenowo-Techniczny — Cze$é 6.

Pytanie 31
Dot. Czgsci 8, poz. 1
a) Czy zamawiajacy dopusci gramature min. 20 g/m2?
b) Czy zamawiajacy dopusci rekaw zakonczony elastycznym bawetnianym mankietem?
¢) Czy zamawiajgcy dopusci wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem
ilosci i zaokragleniem w gére do pelnych opakowan?
d) Czy zamawiajacy dopus$ci rozmiar uniwersalny, o wymiarach:
o Mankiet 5 cm
o Dlugosé catkowita 110 cm (+/- 2 cm)
0 Szerokos¢ w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na ptasko
o Dhugos¢ trokéw — w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm
Odpowiedz
ad. a) Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania fartucha o gramaturze min. 20 g/m?2.
ad. b) Zamawiajacy dopuszeza fartuch z rgkawem zakoficzonym elastycznym bawelnianym
mankietem.
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ad. ¢) Zamawiajacy nie dopuszcza,
ad. d) Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 32

Dot. Czgsci 8, poz. 4

Czy zamawiajgcy dopusci ochraniacze na obuwie wykonane z niebieskiej folii teksturowanej, z
gumka, w rozmiarze uniwersalnym — dlugoéé ochraniacza w stanie rozciggnietym ok. 40 cm,
glebokos¢ 16 cm, o grubosci 2 g?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ochraniacza na obuwie wykonanego z niebieskiej folii
teksturowanej, z gumka, w rozmiarze uniwersalnym — dhugo$¢ ochraniacza w stanie rozciagnigtym
ok. 40 cm, glebokosé 16 cm, o grubosci 2 g.

Pytanie 33

Dot. Czeéci 8, poz. 1-2,4 -5

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-2,4-5 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 34

Dot. Czesei 11, poz. 1

» Czy zamawiajacy dopusci gramature min. 20 g/m2?

» Czy zamawiajacy dopusci rekaw zakonczony elastycznym bawelnianym mankietem?
» Czy zamawiajacy dopusci wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem
ilosci i zaokragleniem w gore do petnych opakowan?

» Czy zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

o Mankiet 5 cm

o Dhugos¢ catkowita 110 cm (+/- 2 cm)

o Szerokos¢ w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na plasko

o Dlugos¢ trokéw — w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 35

Dot. Czesci 11, poz. 1-2

Czy zamawiajgcy wydzieli poz. 1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 36

Dot. Czgsci 12, poz. 3, 6

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 3, 6 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 37

Dot. Czesci 13, poz. 2, 3

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 2, 3 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zloZenie
konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 38 >/

Dot. Czesci 13, poz. 3
» Czy zamawiajacy dopusci gramature min. 20 g/m2?
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III.

V.

* Czy zamawiajacy dopusci rekaw zakonczony elastycznym bawelnianym mankietem?

* Czy zamawiajacy dopusci wyceng za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem
ilosci i zaokragleniem w gore do pelnych opakowan?

* Czy zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

o Mankiet 5 cm

o Dlugos¢ calkowita 110 cm (+/- 2 cm)

o Szerokosé¢ w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na plasko

o Dlugos¢ trokow — w pasie 2 x po ok. 100 c¢m, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm?

Odpowiedz

Tresé pytania wskazuje na Czes¢ 13 poz. 2. Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania wyzej
opisanego fartucha flizelinowego.

W zwiazku z powyzszym, termin skladania ofert w przedmiotowym postgpowaniu ulega
przediuzeniu do dnia 24.05.2022 r., do godz. 09.00. Otwarcie ofert nastapi w tym samym dniu
o godz. 11.00.

W zwigzku ze zmiang terminu skladania ofert, zmianie ulega termin zwiazania oferta w
przedmiotowym post¢gpowaniu. Tre$¢ pkt. XV.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Termin zwigzania oferta: do 22.06.2022 r.

Tres¢ udzielonej wyzej odpowiedzi i wprowadzonej zmiany jest wigzaca dla Wykonawcow
bioracych udzial w postepowaniu.

VI. Pozostate warunki udzielenia zaméwienia pozostajg bez zmian.

VII. Zalaczniki do Informacji:

1. Zal. 1.6 do SWZ - Formularz Cenowo-Techniczny - Cze$¢ 6 — zmodyfikowany 1.

Z-CA PRZEWODNICZACEGO

KoMISII PRZETARGOWE]
J’_ ey

)/

mgr inz. Edytd Kwiatkowska
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